
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DE RORAIMA

PRÓ-REITORIA DE ENSINO E GRADUAÇÃO
COMISSÃO PERMANENTE DE VESTIBULAR

Edital N.º 070/2017-CPV                                                     Boa Vista-RR, 11 de outubro de 2017.

O  Presidente  da  Comissão  Permanente  de  Vestibular  da  Universidade  Federal  de
Roraima, no uso de suas atribuições e em conformidade com o Edital N.º 029/2017-CPV, de 14 de
junho de 2017, resolve:

Art. 1° Divulgar a Relação de Atendimentos Especiais Deferidos, conforme item 5.14 do
Edital n° 029/17-CPV, para a aplicação das provas do VESTIBULAR 2018 da UFRR.

§  Único:  os  candidatos  que  não  constam  na  relação  abaixo,  tiveram  seus  pedidos
indeferidos.

ORD                            CANDIDATO                   ATENDIMENTO DEFERIDO

1 ANTONIO FABIAN MORENO LEDOR E TRANSCRITOR.
2 CAROLINE CERQUEIRA CREMONTTI TEMPO ADICIONAL (1 HORA A MAIS).

3 DEYNA SABRINA MENDONÇA FERREIRA
SALA DE FÁCIL ACESSO E CADEIRA DE 
APOIO PARA PERNAS.

4 GYLSE ANNE BRAGA PEREIRA TEMPO ADICIONAL (1 HORA A MAIS).
5 ISABELLA MATOS MEDEIROS TEMPO ADICIONAL (1 HORA A MAIS).
6 JAIRO CARVALHO MOURA TEMPO ADICIONAL (1 HORA A MAIS).
7 JORDANA DUTRA DA SILVA TEMPO ADICIONAL (1 HORA A MAIS).
8 KAROLAYNE BARROS DA SILVA TEMPO ADICIONAL (1 HORA A MAIS).

9 KATINAYANE JANE DA SILVA ZOIN
TRANSCRITOR E TEMPO ADICIONAL (1 
HORA A MAIS).

10 KENALDY DE SOUZA ALVES LEDOR E TRANSCRITOR.
11 LEANDRO ALVES TEMPO ADICIONAL (1 HORA A MAIS)
12 MALONY VIEIRA GOMES LEDOR.
13 MAURICIO LIRA MATOS LEDOR E TRANSCRITOR.
14 MYKEIAS DOS SANTOS JORGE TRANSCRITOR.
15 NORMA REGINA MARINHO DE BRITO TEMPO ADICIONAL (1 HORA A MAIS).
16 RODOLPHO COSTA DOS SANTOS TEMPO ADICIONAL (1 HORA A MAIS).
17 RODRIGO ALLAN TEIXEIRA LEDOR.

18 SABRINA KOKKONEN HENZ
TEMPO ADICIONAL (1 HORA A MAIS) E 
CADEIRA PARA CANHOTO.

19 THAMYRIS PIMENTEL DA FONSECA
LEDOR E TEMPO ADICIONAL (1 HORA A 
MAIS).

20 THIAGO TANNUERE VIANNA TEMPO ADICIONAL (1 HORA A MAIS).
21 WALTER FERREIRA DA SILVA NETO LEDOR E PROVA AMPLIADA (FONTE 20 A 24).

Antônio Aparecido Giocondi
Presidente da CPV

Edital N.º 070/2017-CPV, publicado em 11 de outubro de 2017                                                             Página 1 de 1


	Antônio Aparecido Giocondi

